
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

sexta-feira, 27 de abril de 2018 Ano IX - Edição nº 01031 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F461E4B4DCAED720B6A180908D3536C



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01031 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 006/2018.

• EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE N° 007/2018.

• PORTARIA  Nº 56,  DE 27 DE ABRIL DE 2018 - CONCEDE LICENÇA PRÊMIO À SERVIDORA PÚBLICA.

• EXTRATOS DE CONTRATOS Nº. 077/2018 E 078/2018.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F461E4B4DCAED720B6A180908D3536C



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01031 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Outros

    
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 
Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72  

 

1 
 

 
CONCURSO PÚBLICO 001/2016 

 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO  
 

 
N° 006/2018. 

 
 

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO 
DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA 

 
 

O Prefeito do Município de Coração de Maria, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal, por Leis Municipal: Lei 161 
de 19 de abril de 1993, Lei 032 de 08 de junho 2006, Lei 048 de 08 de junho de 
2007,  Lei 087 e 088 de 08 de dezembro de 2009, Lei 18 e 19 de 22 de dezembro 
de 2015, Lei 01 de 22 de março de 2016.  
Dispõe sobre o Concurso Público para provimento de cargos no âmbito da 
Administração Direta, Autarquias e Fundações do Poder Executivo Municipal e pela 
Lei Municipal Nº 06 de 26 de setembro de 2016, convoca os candidatos aprovados 
no Concurso Público Municipal conforme o resultado final homologado pelo Decreto 
n° 17 de fevereiro /2017. 
 
Os candidatos aprovados e convocados estão por ordem de COLOCAÇÃO, 
conforme ANEXO I deste Decreto, estando este no quadro de avisos da Prefeitura 
Municipal de Coração de Maria e no endereço eletrônico do diário oficial 
http://www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br e no site 
http://www.multydeias.com.br 
 
Os candidatos CONVOCADOS deverão comparecer, conforme o prazo estabelecido 
no Edital n° 001/2016, a sede da Prefeitura Municipal de Coração de Maria - BA, na 
Secretaria Municipal de Administração, localizada na Praça Araújo Pinho, 14 centro, 
nesta cidade, das 8h às 13h, de segunda a sexta-feira, munidos dos seguintes 
documentos: 

 
 Cópia autenticada da Carteira de Identidade; 
 Cópia autenticada do Cartão de Identificação do Contribuinte (CPF); 
 Cópia autenticada do Título de Eleitor e comprovante de votação na última 

eleição, se na época já possuía 18 (dezoito) anos; 
 Cópia autenticada do Certificado de Reservista ou de Dispensa de 

Incorporação, em caso de candidato do sexo masculino; 
 Comprovante de residência; 
 Cópia autenticada da Certidão de Nascimento e ou de Casamento (conforme o 

respectivo estado civil); 
 Cópia autenticada da Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 anos 

(se houver); 
 Cópia autenticada da documentação comprobatória da escolaridade mínima 

exigida. No caso de Diploma de conclusão de Curso Superior na área de 
inscrição do candidato, este deve ser devidamente registrado. No caso de 
Ensino Médio e/ou Certificado de conclusão do Ensino Fundamental para os 
cargos que exigem apenas este nível, qualquer caso acompanhados dos 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC199F27C0280A4DA57A5A106F70F387

sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01031 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01031 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

    
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 
Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72  

 

2 
 

respectivos históricos escolares. O Diploma deve referir-se a curso 
devidamente reconhecido pelo Ministério da Educação/MEC, e respectivos 
Conselhos Federais, e/ou Nacionais e Conselho Estadual de Educação - CEE; 

 Declaração de antecedentes criminais; 
 Preencher e comprovar todos os requisitos básicos para investidura no cargo 

público exigidos neste Edital; 
 Apresentar outros documentos e declarações que se fizerem necessários, à 

época da posse, de acordo com o Edital de Convocação do candidato; 
 Exame médico pré-admissional, apenas se o candidato convocado apresentar 

todos os documentos solicitados.  
 Resultado de Laudo Médico Pericial, emitido por médico credenciado junto à 

Prefeitura Municipal, juntamente com os seguintes exames: Para todos os 
Cargos, Hemograma completo, Plaquetas, Velocidade de hemossedimentação 
(VHS), Creatinina, Glicemia de jejum, Gama glutamil transferase (GAMA GT), 
Tempo de tromboplastina total e Parcial ativado (TTPA), EAS, Raio X - Tórax. 

 Demais exames médicos/laboratoriais, se necessários, solicitados no Edital de 
convocação do candidato. 

 Duas fotos 3X4, atuais; 
 Declaração de que não acumula cargo público, salvo naquelas hipóteses 

previstas por Lei. 
 Cartão PIS/PASEB 
 Declaração de Bens 

 
O candidato que por qualquer motivo não apresentar a documentação e exames 
exigidos na fase de convocação, perderá automaticamente o direito à investidura no 
cargo público. 

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital que 
será publicado através do endereço eletrônico do diário oficial 
www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br e no site www.multydeias.com.br e 
afixado no lugar público de costume das publicações dos Atos Oficiais da Prefeitura 
Municipal de CORAÇÃO DE MARIA-BA. 
 
Coração de Maria, Estado da Bahia, em 26 de Abril de 2018. 
 
Registra-se, Publica-se e Cumpra-se. 
 
 
 
 

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
Prefeito Municipal 

  
 
 

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 
Chefe de gabinete  

 
 
 

 
WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA 

Secretário de Administração 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC199F27C0280A4DA57A5A106F70F387

sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01031 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01031 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

    
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 
Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72  

 

3 
 

 
 
 

ANEXO I 
 

I)Para  o  cargo  de  Professor  de  Magistério  Series  Iniciais  do  Ensino  Fundamental,  a 
Administração objetiva a ocupação de 01(UMA) vaga, priorizadas pela ordem de classificação. 
Inscrição             Nome  Documento Classificação

44415  ROSEMEIRE CARDOSO DE SOUZA 10115790‐81  10º

 
II)Para    o  cargo  de  Professor  de  Magistério  M  II  –  INGLÊS  ,  a  Administração  objetiva  a 
ocupação de  01( uma)  vaga, priorizadas pela ordem de classificação. 
Inscrição  Nome  DOCUMENTO Classificação

44722  AMARILSON GORDIANO DE OLIVEIRA 15945157‐43  2º

 
III) Para  o cargo de Professor de Magistério M II ‐ MATEMATICA, a Administração objetiva a 
ocupação de  01(UMA) vaga, priorizadas pela ordem de classificação. 
Inscrição  Nome  DOCUMENTO Classificação

62484  HELITON ARCANJO NUNES  07517767‐69  2º

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC199F27C0280A4DA57A5A106F70F387

sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01031 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01031 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Concurso Público

    
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 
Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72  

 

1 
 

CONCURSO PÚBLICO 001/2016 
 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE 

 
 
 

N° 007/2018 
 
 

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO 
DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA PARA TOMAR POSSE 

 
 

 
O Prefeito do Município de Coração de Maria, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal, por Leis Municipais:  Lei 
161 de 19 de abril de 1993, Lei 032 de 08 de junho 2006, Lei 048 de 08 de junho de 
2007,  Lei 087 e 088 de 08 de dezembro de 2009, Lei 18 e 19 de 22 de dezembro 
de 2015, Lei 01 de 22 de março de 2016, que dispõe sobre o Concurso Público para 
provimento de cargos no âmbito da Administração Direta, Autarquias e Fundações 
do Poder Executivo Municipal e pela Lei Municipal Nº 06 de 26 de setembro de 
2016, convocar na forma do EDITAL os candidatos aprovados no Concurso Público 
Municipal, que já realizaram exames médicos, para tomar posse das suas funções. 
  
Os candidatos CONVOCADOS deverão comparecer, conforme o prazo estabelecido 
no Edital n° 004/2018 publicado no endereço eletrônico  do diário oficial 
www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br e no site http://www.multydeias.com.br, 
para tomar posse de suas funções no dia 02 DE MAIO DE 2018, as 10:00  horas, 
na sede da CRAS localizado na PRAÇA DA BANDEIRA nº 70  na sede do 
município, munidos dos seguintes documentos: 

 
 Carteira de Identidade; 
 Motorista trazer cópia da Carteira de Habilitação; 

 
 
Coração de Maria, Estado da Bahia, em  25  de Abril de 2018. 
 
 
Registra-se, Publica-se e Cumpra-se. 
 
 
 

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
Prefeito Municipal 

 
 

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 
Chefe de Gabinete  

 
 

WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA 
Secretário de Administração 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74B4DF9B86D7B9C95C61482B03EDA9F4

sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01031 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01031 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

    
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 
Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72  

 

2 
 

ANEXO I 

 

I) Para o cargo de ENFERMEIRO: 

INSCRIÇÃO  NOME DOCUMENTO  CLASSIFICAÇÃO

46676  DANILA LOIOLA CARDOSO 13116508‐90  8º

 

II) Para o cargo de ODONTOLOGO: 

INSCRIÇÃO  NOME DOCUMENTO  CLASSIFICAÇÃO

60829  LAERTE OLIVEIRA BARRETO NETO 08898443‐56  1º

47606  LUCAS DE OLIVEIRA SOUZA 152617‐68  4º

 

III) Para o cargo de AUXILIAR DE CONSULTÓRIO  DENTÁRIO 

INSCRIÇÃO  NOME DOCUMENTO  CLASSIFICAÇÃO

44891  EDJANIA DAS VIRGENS PEREIRA 15313777‐00  2°

 

IV) Para o cargo de TECNICO DE ENFERMAGEM: 

INSCRIÇÃO  NOME DOCUMENTO  CLASSIFICAÇÃO

60962  ANA PATRICIA PEDREIRA DE SOUZA DA COSTA 06493750‐09  7º

 

V) Para o cargo de MOTORISTA DE VEICULOS LEVES: 

         

INSCRIÇÃO  NOME DOCUMENTO  CLASSIFICAÇÃO

51875  ANTONIO DE OLIVEIRA REIS 03689133‐92  9º

 

VI) Para o cargo de  PROFESSOR MAGISTERIO SERIES DO ENSINO FUNDAMENTAL: 

INSCRIÇÃO  NOME DOCUMENTO  CLASSIFICAÇÃO

56414  LEDJANE DA TRINDADE BATISTA 08324286‐47  6º

42240  CAMILA SILVA DE OLIVEIRA 13056507‐51  8º

 

VII) Para o cargo de  PROFESSOR MAGISTERIO EDUCAÇÃO FISICA: 

 

INSCRIÇÃO  NOME DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO

44073  ADAILTON SANTANA DE MIRANDA 9980677‐09 1º

 

VIII) Para o cargo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO: 

       

INSCRIÇÃO  NOME DOCUMENTO  CLASSIFICAÇÃO

52630  TICIANA MARIA GOMES BORGES NERY 04396931‐36  2º

62528  MURILO CARVALHO DE SOUZA VIEIRA 13171470‐81  5º

30729  TIAGO MORAES DE CERQUEIRA 09967653‐28  6º

61085  VANESSA GOES ALMEIDA 11642632‐26  7º

 

IX) Para o cargo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS: 

 

INSCRIÇÃO  NOME DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO

28017  ROGERIO DOS SANTOS EVANGELISTA 05401151‐50 2º

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74B4DF9B86D7B9C95C61482B03EDA9F4

sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01031 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01031 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

    
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 
Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72  

 

3 
 

X) Para o cargo de PINTOR: 

 

INSCRIÇÃO  NOME DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO

50321  EUDE SILVA MACEDO 11505685‐85 1º

 

XI) Para o cargo  de ASSISTENTE DE CRECHE: 

‐ 

INSCRIÇÃO  NOME DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO

30070  RAUL BRANDÃO DE SÁ 11580609‐12 2º

37136  FELIPE QUEIROZ PINHEIRO 13168511‐98 5º

53450  ALINE  FARIAS VALENÇA 12822789‐32 6º

46285  JACKSON MOREIRA SOUZA 11200008‐82 8º

 

XII) Para o cargo de  MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS 

 

INSCRIÇÃO  NOME DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO

62634  JOAQUIM NEIVA DA LUZ 08097235‐73 8º

 

XIII) Para o cargo de AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS: 

 

INSCRIÇÃO  NOME DOCUMENTO  CLASSIFICAÇÃO

45050  IARA CERQUEIRA DA SILVA 14932897‐48  1º

38358  CARMEM DE JESUS CERQUEIRA 2266263‐42  4º

33061  NELSON DOS SANTOS SOUZA 06545565‐71  8º

47840  GENILSON SOARES CERQUEIRA 14658391‐43  12º

33202  MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS SENA 13700698‐55  16º

 

XIX) Para o cargo de NUTRICIONISTA:      

        

INSCRIÇÃO  NOME DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO

62241  ROMEU SEIXAS DE ANDRADE 09535915‐06 1º

 

XX) Para o cargo de OPERADOR DE MÁQUINA: 

 

INSCRIÇÃO  NOME DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO

48601  ATEVALDO ALVES CERQUEIRA 858300702 2º

 

 XXI) Para o cargo de GARI: 

  

INSCRIÇÃO  NOME DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO

39009  JUVANEZ RIBEIRO DOS SANTOS 09985920‐30 15º

 

 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74B4DF9B86D7B9C95C61482B03EDA9F4

sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01031 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01031 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

           
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72  
 

 

  

PORTARIA  Nº 56,  DE 27 DE ABRIL DE 2018. 

 

                                                                          Concede Licença Prêmio à Servidora Pública. 

 

                  O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais e nos termos do artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal e de acordo com o que 

dispõe o art. 102, da Lei Municipal nº 161/93. 

 

RESOLVE:  

 Art. 1º. Conceder Licença Prêmio por um período de três (3) meses aos seguintes Servidores Públicos 
Municipais. 

 

 
NOME 

MAT. CARGO SETOR  PERIODO DE GOZO

Sizelandia  Santos Ribeiro Cerqueira  1201412  Professora  Educação   27/04/18 a 27 /07/18
 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário. 

 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 27 de abril de 2018.  

 

 

EDMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 
CHEFE DE GABINETE 

 
 

ISLOMANE DESIDÉRIO MASCARENHAS VIANA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

568D07832F20F33638BAC7E4F7382785

sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01031 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 27 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01031 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

 

 
 

 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: 
VMC COMERCIAL LTDA - ME, CONTRATO Nº. 077/2018 PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 014/2018, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
AQUISIÇÃO DE PÃO PARA ATENDER A SECRETARIA DE OBRAS E 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE 
MARIA  REPARTIÇÃO INTERESSADA: DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR 
GLOBAL: R$ 36.480,00 (TRINTA E SEIS MIL, QUATROCENTOS E OITENTA 
REAIS), DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 014/2018. HOMOLOGAÇÃO: 
09/04/2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 
 

 
EXTRATO CONTRATO 

 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, 
CONTRATADA: VMC COMERCIAL LTDA - ME, CONTRATO Nº. 078/2018 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2018, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA AQUISIÇÃO DE PÃO PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA SOCIAL NA DISTRIBUIÇÃO DE SOPA A PESSOAS CARENTES 
DO MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA REPARTIÇÃO INTERESSADA: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. VALOR GLOBAL: R$ 
48.000,00 (QUARENTA E OITO MIL REAIS), DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 
014/2018. HOMOLOGAÇÃO: 09/04/2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – 
PREFEITO MUNICIPAL. 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F461E4B4DCAED720B6A180908D3536C


		2018-04-27T15:49:32-0300




